
Vyhlásenie o príjmoch 
Strana 1 /3 

VYDAVATEĽ : MEDIA PLUS PROGRAMME DISTRIBUTION 
 Výzva na predkladanie návrhov 88/2004 
 AUTOMATICKÁ PODPORA VIDEODISTRIBÚCIE 

 
FORMULÁR ŽIADOSTI  

VYHLÁSENIE O PRÍJMOCH 
(vyplní a podpíše vydavateľ, ktorý žiada o podporu) 

 
Dve kópie 

 

Ja, podpísaný, prehlasujem na svoju česť, že : 
• som dôverne oboznámený s príručkou „Podpora nadnárodnej distribúcie európskych filmov 

a audiovizuálnych diel na VHS/DVD” Výzvy na predkladanie návrhov 88/2004 programu MEDIA 
Plus a že prijímam a budem dodržiavať podmienky a stanovené postupy v nej definované, 
predovšetkým tie, ktoré sa týkajú zodpovedajúcich fondov; 

• ide o európsku spoločnosť podľa definície uvedenej v príručke tejto výzvy na predkladanie 
návrhov; 

• žiadateľská spoločnosť nie je ani v jednej zo situácií vylúčenia uvedených v odseku 2.3 príručky 
Výzvy na predkladanie návrhov 88/2004; 

• žiadateľská spoločnosť vlastní distribučné práva na diela na územia a trvanie stanovené v tejto 
žiadosti, že tieto diela vydala a že k žiadosti sú priložené kópie príslušných zmlúv; 

• filmy/audiovizuálne diela uvedené vo formulári vyhlásenia o príjmoch sú európske zahraničné 
filmy/ audiovizuálne diela podľa definície uvedenej v príručke a že sa v nich nenachádza 
reklamný, pornografický alebo rasistický materiál ani materiál obhajujúci násilie; 

• informácie, ktoré sa nachádzajú v tomto formulári žiadosti, sú pravdivé a preukázateľné; 
• som bol riadne poverený žiadateľskou spoločnosťou, aby som túto žiadosť podpísal; 
• súhlasím so zverejnením informácií o udelení grantu, ak bude moja žiadosť schválená. 
 

 

KONTROLNÝ ZÁZNAM 
 

 

Žiadosti, v ktorých bude chýbať potrebná dokumentácia, sa budú považovať za neprípustné. 
 
 

 
 I. Riadne vyplnené vyhlásenie o príjmoch (dve kópie) 

 
 II. Znenie Osvedčenia o audite vyplnené žiadateľom a povereným audítorom 

 
 III. Informácie o dielach (pozri formulár žiadosti Filmové/audiovizuálne diela) 

 
 IV. Distribučné zmluvy pre každé dielo (predložiť, len ak už neboli Komisii zaslané po 

začiatku roka 2003) 
 
 
 

 
Podpis žiadateľa:  ..................................... Dátum:  ..............................................  
Meno žiadateľa: ..................................... Funkcia v spoločnosti: .......................…. 



Vyhlásenie o príjmoch 
Strana 3 /3 

 
VYDAVATEĽ : MEDIA PLUS PROGRAMME DISTRIBUTION 
 Výzva na predkladanie návrhov 88/2004 
 AUTOMATICKÁ PODPORA VIDEODISTRIBÚCIE 

 
I. VYHLÁSENIE O PRÍJMOCH 

 
poslať dvojmo na adresu: Costas DASKALAKIS, MEDIA Programme, European Commission, 1 rue de Genève, B-1049 BRUSSELS najneskôr 25/02/2005 
 
VYDAVATEĽ (Úplný názov spoločnosti): 
 
KRAJINA DISTRIBÚCIE: 
 
Príjmy zrealizované v roku 2003 (od 1/1/2003 do 31/12/2003) za európske zahraničné filmy, ktoré sa predali v krajine distribúcie uvedenej vyššie, musí 
byť deklarovaný v národnej mene. 
Ak sa film/audiovizuálne dielo distribuujú v niekoľkých krajinách, sú prípustné len príjmy za požičiavanie a predaj v krajine distribúcie uvádzanej vyššie. 
 

Predaj európskych zahraničných filmov a audiovizuálnych diel za rok 2003 
  POŽIČOVNÉ PREDAJ V MALOOBCHODE 
Názov diela  
(a názov diela v jazyku krajiny pôvodu) 

Žáner 
(film, TV hraný film, 
animovaný film, 
dokumentárny film) 

Počet 
predaných 
kópií 

Príjmy Počet 
predaných 
kópií 

Príjmy Odporúčaná 
maloobchodná 
cena 

       
     
     
     
     
     
 
Overené a potvrdené v súlade s našimi účtovnými záznamami:  
 
Dátum:  Podpis zákonného zástupcu spoločnosti: ..............................................................................  
 
 
 
  

 



Vyhlásenie o príjmoch 
Strana 4 /3 

II. ZNENIE OSVEDČENIA O AUDITE VYHLÁSENIA O PRÍJMOCH 
 
 

OSVEDČENIA A PODPISY 
 
Osvedčenie a podpis žiadateľa : 

 
Meno podpisujúceho sa:  ........................................................................... 

Funkcia v spoločnosti :  ........................................................................... 

Týmto potvrdzujem, že Vyhlásenie o príjmoch pravdivo odráža príjmy za požičiavanie 
a predaj európskych zahraničných diel zrealizovaný v uvedenej krajine distribúcie.  

Dátum :  ................................  Podpis : .................................................... 
 

 
 
Osvedčenie a podpis povereného audítora : 

 
Overil som toto Vyhlásenie o príjmoch a skontroloval odsúhlasenie účtov Vyhlásenia 
o príjmoch so záznamami vydavateľa v súlade s medzinárodnými ustanoveniami auditu. 
 
Týmto potvrdzujem, že všetky deklarované príjmy uvádzané vo Vyhlásení o príjmoch sú 
pravdivé a preukázateľné na základe originálnych účtovných záznamov vydavateľa. 
 
Týmto potvrdzujem, že všetky deklarované príjmy predstavujú „zaplatené príjmy“ (bez 
všetkých relevantných zliav, zrážok, atď.) vo Vyhlásení o príjmoch a vydavateľ ich 
skutočne obdržal. 
 
Týmto potvrdzujem, že príjmy deklarované na každé európske zahraničné dielo sú 
pravdivé a preukázateľné na základe originálnych účtovných záznamov vydavateľa. 
 
 

 
Meno účtovníka:  ............................................................................... 
 
Názov spoločnosti :  ............................................................................... 

 
        
V: .....................................  
 
Dátum :  ........................................................  

 
(Pečiatka povereného audítora) 

 
 
 
 
 

 
 

 

  




